



## **DR. CEVDET MOCAN** **YÖNETİM DANIŞMANI VE EĞİTİMCİ**

Uzmanlık alanları Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma, Kurum Kültürü, Yöneticilik, İletişim, Öğrenen Organizasyon, Değişim Yönetimi, İnsan Kaynakları, Performans Yönetimi Pazarlama ve Satış Geliştirme olan Mocan 40 yıllık çalışma hayatı boyunca yüzlerce kuruluşa ve binlerce kişiye eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermiştir.

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden lisans; aynı üniversitenin İşletme Fakültesi'nden Pazarlama ve Pazarlama Araştırmaları konusunda yüksek lisans; İ.T.Ü. İşletme Fakültesi'nden doktora derecelerine sahip olan Mocan, Yıldız Teknik Üniversitesi'nde 1985 yılına kadar öğretim üyeliği yapmıştır. 1986'da TÜSSİDE'ye (Türkiye Sevk ve İdare Enstitüsü) geçerek kuruluş sürecine katkı yapmış, 2 yıl süreyle Akademik Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmüştür. 1988-1990 arasında Yönetim Geliştirme Merkezi'nde Yönetim Danışmanı ve Yönetici olarak görev yapan Mocan, 1990 yılında, Yönetim Danışmanlığı Sektörünün öncü kuruluşlarından olan Rota'yı kurmuş, yenilikçi ve fark yaratan uygulamalarla bir çok ilke imza atarak sektöre de önemli katkılarda bulunmuştur.

Cevdet Mocan'ın Yaşamında "Öğrenen Organizasyon" özel bir yere sahiptir. Bu güne kadar birçok firmada Öğrenen Organizasyon projesinin uygulanmasını sağlamıştır. Konuyla ilgili ABD'de eğitimlere katılan Mocan Takım Halinde Öğrenme Laboratuvarı Koç Yetiştirme sertifikası sahibidir.(1998) Bu süre zarfında Dünyada sayılı "Guru"lardan olan Peter Senge'yi Türkiye'ye davet ederek ,(1998) Öğrenen Organizasyon kavramının Türkiye'de duyulması ve uygulanmasında çok büyük emek harcamıştır.

Mocan 2002 yılından itibaren ROTA'yı yurt dışına eğitim ve danışmanlık hizmeti veren bir şirket haline getirmiştir.

Çalışma yaşamı boyunca Türkiye'de uzaktan öğrenme, açık hava eğitimleri, bireysel kariyer danışmanlığı, Rotam Destek Merkezi ,öğrenen organizasyonlar, Takım Halinde Öğrenme Laboratuvarı gibi ilklere imza atan Mocan son yıllarda çalışmalarını, Aile Şirketlerinin Yönetimi, Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma ve Aile Şirketlerinde Sürdürülebilirlik konularına yoğunlaştırmıştır.